3 PIECE ROD END BEARING (F2m>%4 7] Y -
HRT-E
- T iEdm
Oy EIYESRU
B# % Materils

HRTE HRT-ECR
R74  JOLEUJITU8M  SUS30 A7 oL A%
o> = Sy SR—S 2y e o D
L—Z 410 25V L248 410 27V LA ax [t/ 57F-
Rl 4400 ZFVLAE 400 AFVLAHE ; : /f%\
S{F— TFE TFE o DT ¢ )
| BiRXESH  Description of Types pe—"

IRIDLxx R T LT

ﬁb;bf:%ii*@t&ﬁ“?’&i&%ﬂ L ‘
H*#Eﬁd‘ ‘
EARXA T x
WETEERT FRTE

~ EXVEROBALEEE

L AT X12163ATERDIFE D" E B

> EABKAZ
BAT mm
W EAREE LY . ERARHT | .
I = ~

H7 |£050|_ .|+ 013 £05| JS2# |07 | & (8%) (£%) wmESLS | SYT ;)?,:(;) S(SN) KN g
HRT3E 31160 | 70 | 525 | 300 | M3x05 | 100 | 18| 52 | 873 362 196 | 451 | 073 | 25
HRT4E 4 | 180 | 95 | 775 | 350 | M&X07 | 160 | 16 | 58 | 11.11 0.06 ~ 0.68 6.27 353 | 784 | 127 | 30
HRT5E 5 M5 X 0.8 {0.6 ~ 6.9Kkgf - cm} | 1029 1284 | 2.10
HRT6E 5| 205 | 0| 875 | 395 o= 220 | 15| 78 | 1349 a5 599 gia T ge9 ] 5
HRTSE 8 | 230 825 | 460 [M8x125[ o [ 14109 [ 1548 2677 | 529 | 3344 | 554 | 40
HRT1OE | 10 | 260 | 125 | 10.75 | 470 | M10 X 15 ~ T8 | 122 [ 1746 3765 | 676 | 4707 | 784 | 65
HRT12E | 12 | 340 | 160 | 1325 | 620 |M12 X 1.75| 370 | 10 | 154 | 2222 6246 | 833 | 7806 | 1294 | 126
HRT14E | 14 | 360 | 170 640 8 | 189 | 25.40 8296 | 902 | 10365 | 17.25 | 140

142 M14 X 2. ! ~

HRT15E | 15 | 380 | 180 % 650 201 380 =39 2619 i 20;12”5;'13: orl| 10071 | 970 | 12581 2098 |15
HRT16E | 16 | 39.0 | 19.0 - 665 | M16x 20| 395 | 10 | 19.2 | 26.99 ’ > ’ ' ’ ’ 195
HRT17E [ 17 [ 410 [, : 725 |[Mi6x 15| 420 |12 |, | o0 10140 | 1029 |12670| 2108 | 220
HRT18E | 18 | 430 | jea0 795 [M1BX 15[ 460 [10] T : 12062 | 1216 |150.72| 25.10 | 250
HRT20E | 20 [ 450 [ ' 830 | M20X 15 | 500 | 13 | 229 | 31.75 121.30 | 1284 | 15161 2520 | 290
HRT22E | 22 | 520 ~ 171930 | 860 |M22x 15| 510 | 6 | 27.1 | 3492 15621 | 15.10 | 19525 | 3255 | 450
HRT26E | 25 [ 700 [ . [, . "] 1060 [M24 X 20 [ 590 | 15 | 323 | 4762 023 ~ 180 30008 | 2088 |375.10 | 6256 | 1150
HRT28E | 28 | 750 : : 1100 [ M27x 20 | 620 | [ 368 [ 5080 {2.3 ~ 18.4kgf - cm} | 28370 | 2324 | 35460 | 59.13 | 1500
HRT30E | 30 | 780 | 370 | 2630 | 1200 | M30 X 2.0 | 650 404 | 5477 27193 | 2481 |339.89 | 5668 | 1800

I = Notes

1. 770347 —3L - ARREICEESINTNET,

(2) RTTURIRT U VT OBRERBEEIL. 7FVT7ILT
W=J0-FOWTNANSNTOIDEEB S TINET,

(38) MRT 1 MBEBICRY A ) ICT BT &ITLD, HEMAEEL
(T3 Z EHAJEETT,

4. A U—-XIZFEEEBDVET,

5. E&fwOER ~)LY

BRIV YAT 24X 002N - mMAX
(V7L 9 EZFE 0.05mmMAX)

O BECHCO TFIZRANT [CTH#E LSS,

REH1Z ~3 ~6 ~10 ~18 ~ 30
H7 A= + 10 + 12 + 15 +18 + 21
(um) 0 0 0 0 0

Page 44 Copyright 2006, Minebea Co., Ltd.



